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Odpowiedzi na pytania nr 1 

dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 

 
    

 Niniejszym informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
pn.: „Dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP w Rzepinie” od jednego z 
Wykonawców wpłynęły następujące zapytania: 

 
Pytanie 1: 
Do §10 pkt. 1, zał. Nr. 3 do SWZ 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych w przypadku nie wykonania dostawy w 
określonym w §3 ust. 3 terminie do 0,02% wynagrodzenia brutto dostawy przedmiotu, za każdy dzień 
zwłoki?  
Pytanie 2: 
Do §10 pkt. 3, zał. Nr. 3 do SWZ 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na obniżenia kar umownych za zwłokę w realizacji usług serwisu 
gwarancyjnego, objętych umową do 0,01% wynagrodzenia brutto o którym mowa w §4 ust. 1 umowy, za 
każdy rozpoczęty dzień roboczy zwłoki w stosunku do czasu naprawy określonego w §9 ust. 2 pkt. 3 
umowy? 
Pytanie 3: 
Do pkt. 2.8, zał. Nr. 1a do SWZ 
Czy Zamawiający dopuści aby minimalna szerokość załogi mierzona była według następujących 
parametrów: 
- minimalna szerokość pomiędzy boczkami drzwi przedziału załogi min. 1900mm. 
- minimalna szerokość pomiędzy szybami drzwi przedziału załogi min. 2100mm. 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuści na dachu kabiny zamontowanie belki świetlnej, sygnalizacji z lampami koloru 
niebieskiego wykonanymi w technologii LED, posiadająca homologację CLASS 2 z min. 10 modułami LED, 
po min 3 LED każdy. Lampa bez podświetlanego napisu „Straż”. Lampa bez nakładki kompozytowej. Lampa 
zabezpieczona przed uszkodzeniami mechanicznymi.  
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Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2022 r., poz. 1710.), zwana dalej ustawą, Zamawiający odpowiada poniżej na ww. zapytania: 
 
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kar umownych. Zamawiający udostępnia zmodyfikowany załącznik 
pod nazwą: Załącznik nr 3 - Projekt umowy – Modyfikacja Nr 1 

 
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kar umownych. Zamawiający udostępnia zmodyfikowany załącznik 
pod nazwą: Załącznik nr 3 - Projekt umowy – Modyfikacja Nr 1 
 
Odpowiedź nr 3 
Zamawiający dopuszcza, aby minimalna szerokość załogi mierzona była według przedstawionych 
parametrów.  
 
Odpowiedź nr 4 
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu nr 4. 
 
 
 
 
 

Artur Pacześny 
Kierownik Referatu Gospodarki 

Komunalnej Środowiska i Inwestycji 
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